
AUGUSTS 2023 

NOZARU LITERATŪRA 

Danilāns, Anatolijs 

 Brīnumainā mikropasaule un negantie vīrusi 

Dakteris Anatolijs Danilāns ir ne tikai studentu cienīts un mīlēts 

profesors, vērīgs zinātnes procesu analizētājs, bet arī asprātīgs 

stāstnieks, kura jaunākā grāmata iepazīstina ar cilvēka acij 

nesaskatāmo, bet tāpēc vēl aizraujošāko mikropasauli, kurā valda 

vīrusi un baktērijas. 

 Harijs 

 Liekais 

Pirms mātes zaudēšanas divpadsmitgadīgais princis Harijs tika 

uzskatīts par bezbēdīgu un ar dzīvi apmierinātu zēnu, kas, visticamāk, 

tā arī nekad nekļūs par karali.  

DAIĻLITERATŪRA 

Adamsa, Lisa Keja 

Romantiķu grāmatu klubs 

Pirmais grāmatu kluba noteikums - par grāmatu klubu nerunā! 

Nešvilas "Leģendu" zvaigznes Gevina Skota laulība ir nonākusi 

augstākā līmeņa strupceļā. 



Aizsila, Ilze 

Kārdinošs pavērsiens 

Kaisles dzirkstele katru no mums var pārsteigt visnegaidītākajos brīžos 

(pusdienas pārtraukumā, attālinātā sanāksmē, ceļā). Arī fiziskās 

labsajūtas augstākās virsotnes var sasniegt neparedzētos apstākļos un 

vietās (laivā, siltumnīcā, purvā…). 

Blaua, Līga 

Velga Hānberga. Es kļuvu cita 

Šis ir stāsts par Velgu Hānbergu. Viņas dzīvē ir gan sievietes spēks un 

vājums, gan laimes piepildīti gadi un žņaudzošs izmisums, kad nodod 

vistuvākais cilvēks 

Dimante, Inguna 

Greizsirdīgās rotaļas 

Dārzā zem lazdas divas meitenes spēlējas ar plīša vienradžiem. 

Bērniem savas rotaļas, pieaugušajiem savas – "Kameņu" mājā tiek 

svinēta sālsmaizes ballīte. Vai gan kāds varēja paredzēt, ka tai sekos 

baiss noziegums? 

 Doda, Kristīna 

 Pūķa sirds 

Zoja Fēniksa vēlas pāršķirt jaunu lappusi savā dzīvē: pēc laulības 

šķiršanas viņa ir pārvākusies uz omulīgo pilsētiņu Gotiku un 

nodevusies sirds aicinājumam – ziedu audzēšanai.  



 

 Galbraits, Roberts 

Piķamelnā sirds 

Kad detektīvbirojā ierodas satrauktā, izspūrusī Edija Ledvela un vēlas 

runāt ar privātdetektīvi Robinu Ellakotu, Robina netiek gudra, kā 

risināt šo situāciju. 

 

 Grebe, Kamilla 

 Ēnu mednieks 

Stokholma, 1944. gads. Klāras kvartālā tiek atrasta nežēlīgi nogalināta 

sieviete, taču policistiem neizdodas atrast slepkavu. 

 

Judina, Dace 

Bez nožēlas 

Mežāju pagastā cits pēc cita notiek trīs asinis stindzinoši noziegumi. 

Pieci upuri - četri jaunieši un skolas direktore. Internetā mākslai 

veltītās vietnēs tiek nopludinātas gleznaini uzņemtas upuru 

fotogrāfijas, kas atgādina kadrus no filmām. 

 

 

Kostello, Metjū 

 Pēdējais vilciens uz Londonu 

Miermīlīgo Čeringemas pilsētiņu satricina vēsts, ka miris atrasts visu 

iemīļotais sirmgalvis Oto Brendls. 

 

 

 

 



Lasmane-Doroņina, Lidija 

 Lidijas ziediņi 

Lidija Lasmane-Doroņina, latviešu disidente un PSRS okupācijas laika 

pretošanās kustības dalībniece, četrpadsmit no savām jubilejām 

piedzīvoja padomju cietumos un lēģeros. 

Moja, Džodžo 

 Meitene, kuru tu atstāji 

Kas notika ar meiteni, kuru tu atstāji? 1916. gads, Francija Sofijai 

Lefēvrai ir jāspēj nosargāt ģimeni, kamēr viņas mīļotais vīrs Eduārs 

karo frontē. 

Nemiera, Linda 

Svēto laiks 

Viņa tikai meklēja patvērumu. Viņa tikai vēlējās glābt savu dvēseli. 

Līdz divi likteņi savijās vienā. Žannas veiksmīgā karjera un ērtā dzīve 

slēpj tumšu pagātnes noslēpumu, kas apdraud viņas nākotni. 

Pīrsa, Sāra 

 Kūrorts 

Salā netālu no Anglijas piekrastes nesen ir atklāts jauns kūrorts, kas 

piedāvā daudzveidīgas atpūtas iespējas ekotūrisma cienītājiem, taču 

vietai, ko vietējie iedzīvotāji dēvē par Nāves klinti, nav laba slava. 



 Sēks, Makss 

 Ļaunatmiņa 

Ietekmīgais uzņēmējs Eliels Ceterborgs tiek atrasts nodurts savā 

smalkajā dzīvoklī Helsinku centrā, un, tā kā viņš nesen izziņojis plašu 

darbinieku atlaišanu, nevienam nav šaubu par slepkavības motīviem.  

 Stridsberja, Sāra 

 Mīlestības gravitācija 

Grāmatas izdošanu līdzfinansē Eiropas Savienības programma 

"Radošā Eiropa". Kad Džimijs Dārlings nokļūst Bekomberjas 

psihiatriskajā slimnīcā, viņa meita Džekija sāk pavadīt tur aizvien 

vairāk laika. 

Un citas grāmatas.




